- Diuortium non prohibuit Christus si cauſſa iusta adſit, ſed alterum coniugium poſt diuortium. 5. 173. & 176
- Diuortium, ſeu dimiſſio vxoris quoad thorū in cauſſa fornicationis à Domino conceditur; quoad vinculum verò non coceditur; negat autem Dominus licitam eſſe talem dimiſſionem quoad vinculum, ſine cauſſa fornicationis; id eſt, poſſe dimitti uxorem non fornicariam; ſed nō dicit eſſe licitam, ſi adſit cauſſa fornicationis. 5. 165
- Dominus enim, ſolū expreſſit vñā ſpeciem adulterij, eamque grauifimam, aliis prætermiſſis, quia id requirebat locus, & tempus illius diputationis habitæ cum Phariſais. 5. 161. 166. & 182
- Difficultas pro diuortio. 5. 166. 167
- Diuortium quando iustum eſt, periculum fornicationis, cui obiicitur dimiſſus, non imputatur dimittenti, qui vtitur iure ſuo; ſed ei qui dedit cauſſam, cur dimitteretur. 5. 156
- Personæ innocens, aut poteſt non dimittre coniugem, vel certè poſt dimiſſionem per diuortium, poteſt reconciliari; aut cogitur dimittere, nec poteſt reconciliari. & quidquid dicatur, ſemp̄ habet remedium pro continentia; neque illi fit iniuria ſi diuortium exequutioni mandetur. 5. 176. 177. 178.
- Diuortium Christianorum nunquam tale debet eſſe, quin ſpes reconciliationis maneat. 5. 175
- Quia uxor eſt in domo viri, ideo diuortium facit mulier diſcedendo ab eo, non eum ex domo eiiciendo. & contrà maritus quia eſt in domo ſua, diuortium facit dimitten- do, non recedendo. 5. 172
- Diuortium non ſoluit vinculum matrimonij. 5. 169. 170. 171
- Diuortium facillimè fieret ſi vinculum matrimonij ſolui poſſer. 5. 175
- Nullo diuortio aut repudio, ſed ſola morte, vir & uxor à vinculo coniugij liberari queunt. 5. 167. 169
- Si poſt diuortium in cauſſa fornicationis liceret parti inno- centi aliud matrimonium inire, etiam noſcenti licere deberet, neutrī tamen licet. 5. 175
- Vxore per diuortium separata, priuatur vir vſu coiugij ſine culpa, ſed non ſine cauſſa: cauſſa autem ſub eſt maxima, quia

- quia vinculum prioris manet, & quia Christus prohibet,  
& quia fieret iniuria proli, &c. 5. 176.
- Post diuortium cogitur homo esse cœlebs, quia cogitur stare  
promissis, quod requirit vinculum matrimonij. 5. 191.
- Post diuortium ad alias nuptias transire non licet. 5. 168.  
171. 174. 178. & hoc æquè prohibetur viro, ac mulieri. 5.  
148. 187. 188. 189.
- Post diuortium aliqui Episcopi concederunt secundas nu-  
ptias, vt ex duobus malis eligerent minus malum. 5. 185
- Post diuortium transiens ad secundas nuptias Fabiola (apud  
B. Hieronymum) mortaliter peccauit, licet ex ignorantia  
vigoris Euangeli, vel ardore concupiscentiæ id fecerit.  
vnde postea publicam fecit pœnitentiam pro hoc crimi-  
ne. 5. 186. 187
- Patres Concilij Mileuitani, desiderarunt legem aliquā im-  
periale, qua punirentur seuerè à temporali potestate,  
transentes post diuortium ad alias nuptias. 5. 189.
- Canones, qui loquuntur de coniugio, quod parti innocentii  
conceditur post mortem coniugis prioris, falsò assumū-  
tur à Kemnitio ad probandum aliud Matrimonium con-  
cedi posse post diuortium. 5. 189. 200